

MANN Invest ApS

**Skovvejen 46L, 3. th.
8000 Aarhus**

CVR-nr. 36 53 93 56

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. august 2022

Martin Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MANN Invest ApS
Skovvejen 46L, 3. th.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 36 53 93 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Nørgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og kapitalforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

På statutidspunktet har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 139, idet det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af en kortere årrække kan udnytte skatteaktivet via egen indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 502.892, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 59.787.

Ledelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse, at der vil blive realiseret et positivt resultat i selskabet for det kommende år, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig med kapital i selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		40.514	-73
Personaleomkostninger	1	-325.857	-34
Resultat før af- og nedskrivninger		-285.343	-107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-19.938	-7
Resultat før finansielle poster		-305.281	-114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-268.736	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.552	705
Finansielle indtægter	2	2.419	0
Finansielle omkostninger		-3.437	-3
Resultat før skat		-567.483	588
Skat af årets resultat	3	64.591	40
Årets resultat		-502.892	628
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-396.184	481
Overført resultat		-106.708	147
		-502.892	628

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.866	14
Indretning af lejede lokaler		98.986	0
Materielle anlægsaktiver		105.852	14
Kapitalandele i kapitalinteresser		556.827	684
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.808	9
Deposita		18.000	15
Finansielle anlægsaktiver		583.635	708
Anlægsaktiver i alt		689.487	722
Råvarer og hjælpematerialer		49.000	73
Varebeholdninger		49.000	73
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.995	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		307.218	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		48.080	47
Andre tilgodehavender		97.885	10
Udskudt skatteaktiv		138.799	74
Tilgodehavender		674.977	131
Likvide beholdninger		18.106	214
Omsætningsaktiver i alt		742.083	418
Aktiver i alt		1.431.570	1.140

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.111	481
Overført resultat		<u>-175.324</u>	<u>-68</u>
Egenkapital		<u>59.787</u>	<u>563</u>
Anden gæld		<u>1.160.000</u>	<u>560</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.160.000</u>	<u>560</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.684	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.642	8
Anden gæld		<u>60.457</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.783</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.371.783</u>	<u>577</u>
Passiver i alt		<u>1.431.570</u>	<u>1.140</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	481.295	-68.616	562.679
Årets resultat	0	-396.184	-106.708	-502.892
Egenkapital 31. december 2021	150.000	85.111	-175.324	59.787

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	310.658	21		
Andre omkostninger til social sikring	11.372	1		
Andre personaleomkostninger	<u>3.827</u>	<u>12</u>		
	<u>325.857</u>	<u>34</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.219	0		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>1.200</u>	<u>0</u>		
	<u>2.419</u>	<u>0</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	<u>-64.591</u>	<u>-40</u>		
	<u>-64.591</u>	<u>-40</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>560.000</u>	<u>1.160.000</u>	<u>0</u>	<u>1.160.000</u>
	<u>560.000</u>	<u>1.160.000</u>	<u>0</u>	<u>1.160.000</u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at der vil blive realiseret et positivt resultat i selskabet for det kommende år, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig med kapital i selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

På statutidspunktet har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 139, idet det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af en kortere årrække kan udnytte skatteaktivet via egen indtjening.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 30. marts 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
